19 De inv. 1, 6, 9 et saepius

4 sq. Valerium Probum intellegit 24 duabus longis se-
quentibus (inseq. 4) del G. Hermann 30 patietur Ab

- hac ratione declinandi; sed auctoritatem consuetudo super-
64 ravit. in ceteris quae poterunt utroque modo non inde-
 center efferri, qui Graecam figuram sequi malet, non
 Latine quidem, sed citra reprehensionem loquetur.
65 Simplices voces prima positione, id est natura sua constant, compositae aut praepositionibus subiunguntur, ut 'innocens' (dum ne pugnantibus inter se duabus, quale est 'inperterritus': alioqui possunt aliquando continuari duae, ut 'incompositus reconditus' et quo Cicero utitur 'sub-absurdum'), aut e duobus quasi corporibus coalescunt, ut
66 'maleficus'. nam ex tribus nostrae utique linguae non con-
 cesserim, quamvis 'capsis' Cicero dicat compositum esse
 ex 'cape si vis', et inveniantur, qui 'Lupercale' aequem
 tris partes orationis esse contendant quasi 'luere per
67 caprum': nam 'Solitauria' iam persuasum est esse 'Suo-
 vetauria', et sane ita se habet sacrum, quale apud Homerum quoque est. sed haec non tam ex tribus quam ex
 particulis trium coeunt. ceterum etiam ex praepositione
 et duobus vocabulis dure videtur struxisse Pacuvius:

Nérei repándirostrum incúrvicervicúm pecus.

20

- 68** iunguntur autem aut ex duobus Latinis integris ut 'super-
 fui subterfugi', quamquam ex integris an composita sint
 quaeritur, aut integro et corrupto, ut 'malevolus', aut ex
 corrupto et integro, ut 'noctivagus', aut duobus corruptis,
 ut 'pedisecus', aut ex nostro et peregrino, ut 'biclinium',
 aut contra, ut 'epitogium' et 'Anticato', aliquando et ex
 duobus peregrinis, ut 'epiraedium'; nam cum sit 'epi'
 praepositio Graeca, 'raeda' Gallicum (neque Graecus tamen
 neque Gallus utitur conposito), Romani suum ex alieno
69 utroque fecerunt. frequenter autem praepositiones quoque

8 Verg. Aen. X 769 — 9 De orat. 2, 67, 274; Ad Att. 16,
 3, 4 — 12 Orat. 45, 154 — 16 Od. 11, 131; 23, 278 — 20 v
 408 Ribb.

2 in utroque **A** 4 sed tamen **A** 7 dum repugnan-
 tibus **ABg** interdum repugnantibus **Pb** 23 aut ex integro
 et c. libri praeter **A** 24 ex duobus **Stoer** 26 aliquando et
H. Meyer: aliquid et **N** aliquit et **B** aliquid **A** aut **P**

copulatio ista corrumpit: inde 'abstulit aufugit amisit', cum praepositio sit 'ab' sola, et 'coit', cum sit praepositio 'con'. sic 'ignavi' et 'erepublica' et similia. sed 70 res tota magis Graecos decet, nobis minus succedit: nec id fieri natura puto, sed alienis favemus, ideoque cum κυρταύχεια mirati simus, 'incurvicervicum' vix a risu defendimus.